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Mikkelin Nuorkaupp akamari ry

Mikkelin Nuorkauppakamari ry on nuorten
aikuisten temmellyskenttä. Koulutuksen, projektien
ja järjestön johto- ja asiantuntijatehtävien kautta
yksittäisen jäsenen osaaminen ja verkosto
laajenee ja hänen edustamansa organisaatio saa
paremman työntekijän. Mikkelin nuorkauppakamari
on paras paikka olla poissa kotoa, tai löytää koti.
Hauskanpitoon suhtaudumme vakavasti ja
laatutietoisesti.

Mikkelin Nuorkauppakamari ry on perustettu
vuonna 1963. Mikkelin kamarissa on 38 jäsentä,
24 koejäsentä, 16 senaattoria ja 11 kunniajäsentä
(28.9.2005). Olemme alueemme suurin kamari.

Tarjoamme sosiaalisia suhteita, haasteita ja
mahdollisuuden kehittyä yksilönä yhteisössä.
Kehitämme Mikkelin Seudun hyvinvointia kaikilla
yhteiskunnan osa-alueilla.

Vuonna 2008 nuorkauppakamari on Mikkelin
seudun aktiivisin järjestötoimija.Mikkelin
Nuorkauppakamari ry ylittää asiakkaidensa
odotukset suunnitelmallisella ja laadukkaalla
toiminnalla. ( www.jcmikkeli.com)

Missio:

Visio vuonna 2008:

Suomen Nuorkaupp akamarit ry

Nuorkauppakamari on kansainvälinen jäsentensä
kehittymis- ja johtamiskouluttautumisjärjestö sekä
kontaktiverkosto. Vaikutamme yhteiskuntaan
positiivisesti kehittämällä nuorten aikuisten
johtamistaitoa, sosiaalista vastuuta, yrittäjyyttä ja
kansainvälisyyttä. Nuorkauppakamari on
tarkoitettu kaikille alle 40 -vuotiaille itsensä
kehittämisestä ja kouluttamisesta kiinnostuneille
ihmisille. Jäsenistömme Suomessa sekä kansain-
välinen toiminta luovat hyvät mahdollisuudet oman
kontaktiverkoston luomiselle.

Suomen Nuorkauppakamarit ry on perustettu
vuonna 1957. Järjestön kokonaisjäsenmäärä
oli lokakuun 2004 lopussa 4560. Jäsenyhdistyksiä
eli paikallisia kamareita oli 89 eri puolilla Suomea.
Jäseniä oli 2444, koejäseniä 350, senaattoreita
1167 ja kunniajäseniä 599.
(SNKK ry:n jäsenmatrikkeli 2005, sivu 13)

JCI CREED
Uskomme, että
usko Jumalaan antaa ihmisen elämälle merkitystä
ja sisältöä; ihmisten keskeinen veljeys on
kansojen riippumattomuutta tärkeämpi;
taloudellinen oikeudenmukaisuus voidaan
parhaiten saavuttaa vapaiden ihmisten toimesta
vapaan yrittäjyyden kautta; hallinnon pitäisi nojata
lakeihin eikä ihmisiin; arvokkainta maan päällä on
ihmisen persoonallisuus; ihmiskunnan
palveleminen on elämän parasta työtä.

( www.jcfin.fi )
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Miksi pitäisi olla toisten kalt ainen,
kun heitä on jo niin p aljon?

PÄÄKIRJOITUS

Hyvää konferenssin jälkeistä elämää Mikkeli!
Nyt ei ole aikaa vaipua konferenssin jälkeiseen
synkeyteen, vaan toiminta jatkuu täysillä. Kaikille
on varmaan tuttu se orpouden tunne, joka iskee
puuhakkaan projektin jälkeen. Sähköposti hiljenee,
palaverit loppuu ja iltaisin tulee kellahdettua koti-
sohvalle TV:n ja irtokarkkipussin ääreen. Itse olen
oppinut varautumaan tuohon tyhjään apatiatilaan
suuntaamalla tarmoni seuraavaan tavoitteeseen.
Esimerkiksi tähän Jicceliin. Apeus ei ole päässyt
valtaamaan ainakaan koejäseniämme, jotka ovat
pistäneet ITJ -projektin kanssa tuulemaan.

Meidän muidenkin on hyvä heräillä horroksesta,
sillä syksy on kamarissa tulevaisuuden rakenta-
misen aikaa. Silloin tehdään henkilövalintoja, linja-
taan tulevaa vuotta sekä siirretään tiedot ja taidot
uusille tekijöille. Useat henkilöt kamaristamme
ovat tehneet päätöksiä jc-uransa suhteen ja suun-
taavat uusille urille. Itse olen hakeutunut RIOksi
ja siitä prosessista olen tähän Jicceliin kirjoittanut
iloksenne jutun. Lisäksi kamaristamme löytyy KPP
Pääteema -ehdokas Mervi Simoska, KPP Tuottava
Idea -ehdokas Päivi Väisänen ja EVP -ehdokas
Nina Rasola. Onnittelut upeista päätöksistä!

Aikamoinen jc-polvenvaihdos on siis käynnissä.
Itse koen, että kolme vuotta hallituksessa tällä
erää riittää ja on uusien haasteiden aika. Haluan
tehdä tilaa uusille tekijöille, jotta he voivat kokea
samaa onnistumisen ja oppimisen riemua kuin itse
olen kokenut. Nyt vasta ymmärrän kuinka paljon
hallitustyöskentely on minulle antanut. Nämä
hyvästit eivät ole lopulliset. Voin palata vielä
joskus, jos luoja, ja kamarin jäsenistö, niin suovat.

Nyt on syksy, päätösten aika kaikilla kamari-
toiminnan tasoilla. Tarjolla on yli tuhat johtamiskou-
lutuspaikkaa kamareissa, alueilla ja Keskuslii-
tossa. Vaikuttamisen mahdollisuuksia on paljon
kamarin jokaisella jäsenellä. Voit päättää osallistua
ja ottaa haasteen vastaan. Voit aloittaa käyttämällä
äänioikeuttasi kamarimme vaalikokouksessa.
Vain aktiiviset lohet uivat vastavirtaan!

LIOnne Merja
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Lokakuu on vaalikokousten aikaa. Vaalikokoukset
tietävät sitä, että niin Mikkelin kamarille kuin
Suomen nuorkauppakamarit ry:lle valitaan uudet
tekijät. Mikkelin kamari on kuin keskusliitto pienois-
koossa, sillä kevään vuosikokouksen myötä kama-
rissamme on otettu virallisesti käyttöön DP-
käytäntö. Se tarkoittaa sitä, että etenkin johtaja-
uralle haluavat sitoutuvat kamaritoimintaan: DP-
vuosi eli varapuheenjohtajavuosi valmentaa tule-
vaan pressavuoteen. IPP-vuosi puolestaan sitout-
taa ja velvoittaa pressavuoden jälkeen tarjoamaan
kokemustaan ja apuaan kamarille. DP-käytäntö
sitouttaa siten siihen valittavan kolmeksi vuodeksi
kamarin palvelukseen.

Olen saanut viime aikoina DP-käytännöstä koke-
muksia eri puolilta maata. Pääsääntöisesti koke-
mukset ovat olleet hyviä. Sitoutumista pelkääville
kolmen vuoden pesti johtajuuden kehittämisessä
saattaa hirvittää. Kuitenkin kamarin ja kamari-
laisten kannalta DP-käytäntö tuo toimintaan jatku-
vuutta, suunnitelmallisuutta sekä jäntevyyttä. On
ollut hienoa, että itse olen päässyt jo ”epäviral-
lisesti” testaamaan kamarissamme DP-käytäntöä,
johon olen ollut erittäin tyytyväinen. Kun pohditaan
niin kamarin kuin kansallisen tason virkoja, on DP-
kampanjoinnilla ja valinnoilla suurikin merkitys
tulevaan toimintaan.

Kansallisella tasolla kampanjoi kaksi pätevää DP-
ehdokasta. Kampanjointia toivottavasti saadaan
aikanaan myös kamariimme. Niin ainakin toivon,
sillä DP on ainoa tehtävä, jossa sitoudutaan toi-
minnan kehittämiseen kolmeksi vuodeksi. Pressa-
äänestys hyvin hoidetun DP-vuoden jälkeen pitäisi
olla lähinnä muodollisuus. Kuitenkin järjestömme
luonteeseen kuuluu kampanjointi, jota soisi kaik-
kien eri tehtäviin haluavien harjoittavan.

PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Kolme varttia t akana, yksi edessä:
Kamarivuosi ei olekaan kalenterivuosi!

Tukea ja kannustust a
Mikkelin kamarissa on tänä syksynä ainutlaatuinen
tilaisuus kampanjoinnin harjoittelemiseen. Ensitun-
tuman siitä saimme jo Itä-Konferenssissa Mikke-
lissä, jossa Kikka Kutosta eli Rasolan Ninniä

kampanjoimme aluejohtajan virkaan (VP). Samalla
Ninnistä olisi tullut keskusliiton hallituksen jäsen.
Hiuksenhieno tappio Lappeenrannan Mantereen
Pialle antoi Ninnille uutta potkua, ja nyt tarvitsem-
me teidän kaikkien tuen saadaksemme Ninnistä
kamarimme ensimmäisen naisen keskusliiton työ-
valiokuntaan yhtenä maamme neljästä EVP:stä.

Ninnin lisäksi allekirjoittanut sekä Väisäsen Päivi
käyvät omaa kampanjaansa kansallisen projekti-
päällikön (KPP) tehtävistä. Kun Ninnin pitää va-
kuuttaa kaikki Suomen kamareiden pressat ja
viralliset edustajat, riittää Päiville ja minulle kes-
kusliiton hallituksen (10 aluejohtajaa, 7 työvalio-
kunnan jäsentä ja 3 hallitusvirkailijaa) enemmistön
myötämielisyys.

Myös kamaritasolla tarvitaan hallitusvirkailijoiden
lisäksi päteviä, innokkaita ja osallistuvia projekti-
ihmisiä. Kamarissa on vuosia ollut periaatteena,
että projektipäälliköt pääsääntöisesti tulevat halli-
tuksen ulkopuolelta, koska silloin saadaan laaja
jäsenkunta aktiivisesti sitoutettua kamarin toimin-
taan mielekkäällä tavalla. Vuoden Positiivisin
Mikkeliläinen, Vientitykki, Palkinnot, Tuottava Idea,
Projob jne. tarvitsevat kukin oman aktiivisen poru-
kan, jotta homma saadaan vietyä kunnialla läpi.
Olisiko jokin niistä sinun projektisi?

Mikkelin kamari tukee mielellään jäsentensä
kamariuran rakentamista. Alue- tai kansalliselle
tasolle ei voi edes pyrkiä ilman kamarin suostu-
musta. Tämä on jo omiaan varmistamaan sen, että
kamari on vähintään 100%:sti tukemassa ehdo-
kasta. Sinunkin hyvät näytöt kamaritasolla ja sitou-
tuminen toimintaan takaavat sen, että halutessasi
edetä urallasi koko kamari on sinunkin tukenasi.

Menestyksellisiä valintoja
toivottaen,

(vielä varttivuoden verran)

Mervi Simoska
PRES 2005
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SENAATTORIPALSTA

Missä ovat kaikki senaattorit < 60 000 !!

Minä olin Itä-konferenssissa  viiden pieninumeroi-
simman senaattorin joukossa  ja olen sentään
saanut oman arvoni 2000 -luvun taitteessa !
Kokemukseni aikaisemmista paikallisista, alueen,
tai kansallisista kokouksista mukaan vaikuttaa
siltä, että senaattorit osallistuvat kokouksiin pari
vuotta tittelin ja numeron saamisen jälkeen. Silloin
kun osallistuvat JC:t ovat melkein samaa ikä-
luokkaa, sitten into laantuu. En ole nostamassa
mitään kansanliikettä  vielä. Mutta kysyn, pitäisikö
senaattoreille olla kokouksessa jotain muutakin
tekemistä kuin toimia sunnuntaiaamuna äänten-
laskijoina ?

Sama ilmiö on käynnissä myös Suomen Senaatin
kokouksissa. Siellä iltajuhlan ja varsinaisen
kokouksen aluksi pyydetään kaikkia senaattoreita
nousemaan seisomaan. Sitten pyydetään istu-
maan senaattorit, joiden numero on suurempi kuin
65 000, seuraavaksi istuutuvat senaattorit joiden
numero on > 64 000, jne. Alkuun tuhannen välein
koska heitä on niin paljon, keskiväli 10 000 välein,
viimeiset taas tuhannen välein - kunnioituksesta.
Päämajasenaattori Arto Torpo on viime kokouk-
sissa ollut viimeisten istuutuvien joukossa. Arto,
numeroltaan 20828 viettää 70  -vuotisjuhlia
31.10.2005. Onnea !

Itä-konferenssin senaattoriohjelman toteutuksesta
vastasivat Mauri Miettinen, # 31840 ja Jyrki
Peltonen, # 63134. Ja hyvin vastasivatkin moitteita
ei ole kuulunut kuin korkeintaan senaattori-
ohjelman puuttumisesta kokouskansiosta. Erityis-
kiitoksia tuli ainakin kokouksen ruoista, joka oli
loistavaa, ei mitään JC-riisiä. Senaattoriohjelma oli
myös tosi edullinen, ainoastaan 10 e. Kiitokset
yhteistyökumppaneille ESE:lle, Sammolle,
ESOP:lle ja JP-Puhvetille.

Lauantain senaattorilounaalla Ravintola
Puhvetissa Etelä-Savon Energia Oy:n johtaja Timo
Leppänen vastaili 12 senaattorin ja kahden
seuralaisen tiukkoihin kysymyksiin otsikolla ”Iglu
vai tropiikki”. Lounaalta päivä jatkui tutustumisella

joko Päämajamuseoon tai Anne Linnoinmaan
tehtaan myymälään.

Matkalla hotellista iltajuhlaan oli järjestetty Senaat-
torikokkarit Ravintola Cafe Solessa. Sampo yhtiöt
tarjosi  kuohujuomaa ja pientä purtavaa, jottei
illallisen odottelu kävisi pitkäksi. Mutta iltajuhla
alkoikin illallisella, eikä pitkillä puheilla. Sanotaan,
että armeija marssii vatsallaan ja niin taitaa tehdä
myös Päämajasenaattorit !

Iltajuhlassa saimme  alueelle 4 uutta senaattoria!

# 65497 Tuija Valkeapää, Savonlinna
# 65500 Pekka Floman, Kouvola
# 65740 Katja Kotonen, Kouvola
# 65784 Timo Suikki, Imatra

PS: Uudet senaattorit pääsivät testaamaan
senaattoriaamiaista Cafe Soleen heti kohta
senaattorijuhlien päätyttyä hotellilla.

Onnea uusille senaattoreille !

Christ a Löf # 60193
Päämajasenaattorit ry

Christa eli # 60193 aidoissa 80-luvun laseissa -  ei  ihme jos

ei tunnistanut ketään kahta metriä kauempaa!
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Otsikko ei viittaa kansainvälisen vaateketjun
myymälän avaamiseen Mikkelissä, vaan suuren
ajattelijan tulkintaan siitä, mistä onni koostuu.
Sigmund Freud tutki ihmistä monelta kantilta, ja
yksi osa hänen elämäntyötään oli pohtia niinkin
yksinkertaista asiaa, kuin mistä ”onni” muodostuu.
”Sigu” tuli siihen tulokseen, että onnen takana on
kaksi elementtiä, joiden yksilöllä pitää olla
kohdallaan ollakseen onnellinen.

Freud päätyi filosofiseen tulkintaan, jonka mukaan
onni muodostuu työstä ja rakkaudesta. Kun yksilö
tekee työtä, jolla on merkitystä, ja hän saa siitä
täyttymystä työnsä motiiveilleen, on onnen toinen
pilari komeasti pystyssä. Koska ihminen on ereh-
tyväinen laumaeläin, toisin kuin lehmä, joka on
märehtiväinen laumaeläin, on luonnollista tulla
tulokseen, että ihmisen tarvitsee positiivisesti
kokea myös rakkauden kaksisuuntainen mukula-
kivetyksellinen tie. Rakastaa ja saada rakkautta.
Nämä molemmat kun ovat kohdallaan, on ihminen
onnellinen. Mielestäni ihan hyvä tulkinta, ei
varmaan ainoa eikä absoluuttinen totuus.

Tämän otsikon on tarkoitus olla analogia
edelliseen. Ensi vuoden tavoitteena on tuottaa
onnellisuutta jäsenille. Se tapahtuu JC-työmme
kautta, jonka täytyy antaa vastinetta ajalle ja
rahalle. Haasteita, oppimisen paikkoja, vastuun-
kantoa. Nämä ovat hallitusvirkoja, projektipääl-
likkyyksiä, koulutustuotteita. Näitä ei anneta, vaan
niitä haetaan. Mitä sinä ajattelit hakea ensi
vuodeksi?

”Usko, toivo, rakkaus…” Suurimpana näistä on
mikä? Oikein vastanneiden kesken arvotaan
projektipäällikkyyksiä. Ei sentään, mutta kun
yhdessä temutaan ja laitetaan itsemme likoon 110
lasissa, tulemme kokemaan suuria tunteita.

VAALIMAINOS:
ONNEA MIKKELI!

ONNI = TYÖ + RAKKAUS

KAMARIVUOSI 2006 = HAASTEELLISET
VASTUUT + SUURIA TUNTEITA

Sellaisia, mitä tosiTV ei kykene tarjoamaan. Välillä
harmittaa, kun ei tiedä, osaa, tai muut asiat ras-
saavat. Mutta tässä porukassa ei ole tunteineen
yksin. Toisaalta, silloin kun yksilö onnistuu, kama-
rissa myötäeletään ja jaetaan iloa.

Minulla on keskisuuret unelmat kyvystäni tuottaa
onnea. Vielä suuremmat minulla on tästä järjes-
töstä. Suurimmat minulla on teistä, Mikkelin nuor-
kauppakamarin tekijät.

Haen puheenjohtajaksenne vuodelle 2006.
Mikäli minut valitsette, tulette olemaan minun
kamarivuoteni 2006. Ja minä teidän.

Mikkelin Nuorkauppamari ry

Onnea Mikkeli!

Timo Wallenius
DP 2005
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TAVOITTEENA KPP 2006

Tuottava Idea kilpailu on yksi Suomen nuorkaup-
pakamarien kärkiprojekteista ja siitä olen vakuut-
tunut parin viime vuoden aikana. Toimin kamarin
projektipäällikkönä vuonna 2004, jolloin perehdyin
kilpailun sääntöihin ja ideologiaan perusteellisesti.
Se oli myös ensimmäinen oma vastuualueeni JC-
toiminnassa. Kilpailun läpivienti ja markkinointi oli
mukavaa tekemistä, sillä koko kamari oli mukana.
Tunsin että tässä on yhdessä tekemisen meinin-
kiä. Silloin viimeistään hurahdin JC-toimintaan.

Saimme kamaristamme lähtemään hyviä hake-
muksia, jotka pärjäsivät myös aluetasolla. Kuopion
kansallisen vaalikokouksen yhteydessä Tuottava
Idea -gaalassa minut palkittiin parhaana kamarin
projektipäällikkönä ansiokkaasta projektin läpi-
viennistä. Tämä lämmittää sydäntäni vieläkin.

Tämä kilpailu on tehty minunlaisia ihmisiä varten.
Innostuvana ahkeroijana rakastan uusien, innova-
tiivisten asioiden parissa työskentelyä. Kun kuulin
tammikuussa, että alueella 6 etsitään projekti-
päällikköä kilpailulle, ei minulta tarvinnut kahdesti
kysyä lähdenkö mukaan. Kilpailulla on positiivista
kaikua yrittäjien ja yhteistyökumppanien keskuu-
dessa. Sen huomaa varmasti jokainen joka on
mukana kilpailun toteuttamisessa.

Aluepäälliköt luotsaavat kilpailua tiiminä toisten
aluepäälliköiden ja KPP:n kanssa. Tällä hetkellä
voin kertoa aluepäällikkönä, että tiedän jotain
tämän vuoden kilpailusta mitä te ette vielä tiedä…
Alueraati on kokoontunut ja tehnyt valinnat.
Marraskuussa Imatran AlueLom:ssa palkitaan
alueen voittajat yritys- ja yhteiskuntasarjassa.

Pari vuotta kilpailun läpiviennissä mukana olleena
voin sanoa, että tämä on yksi parhaimpia tapoja
kehittää toimintaa, ja itseään kamaritoiminnan
avulla. Tekemällä oppimista parhaimmillaan.
Senpä vuoksi olen päättänyt vielä hakea kansal-
liseksi projektipäälliköksi vuodelle 2006.

Rovaniemen vaalikokous lähestyy kovaa vauhtia,
kolme viikkoa jäljellä. Teen parasta aikaa etukä-
teistehtäviä, joissa selvitän kuinka mahdollisesti
hoidan projektin ensi vuonna. Näillä etukäteis-
tehtävillä on suuri merkitys, koska niillä kuvataan
kuinka ehdokas on valmistautunut projektin johta-
miseen. Perjantaina vaalikokouksessa on puolen
päivän aikaan ehdokkaiden haastattelut ja Keskus-
liiton hallitus tekee sen jälkeen valinnat eri KPP-
virkoihin. Siellä sitten yhdessä jännitetään!

Mikkelin Nuorkauppakamari ry

Päivi Väisänen
Alueen 6 T uott ava Idea -projektipäällikkö
KPP Tuott ava Idea 2006 -ehdokas
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Perjantai-iltana meitä koejäseniä koulutettiin JC-
toiminnan saloihin. Rennossa ja lämminhenki-
sessä koulutuksessa kävimme läpi toiminnan
periaatteita ja sekä kouluttautumismahdollisuuksia.
Saimme arvovaltaisia vierailijoita; NP 2003 Jarmo
Jalkasen, NP 2005 Kaija Kuuselan, johdon
avustajan Maisa Piesalan ja KPP Learning
Institute Vesa Kujanpään.

Vesa esitteli meille koulutusasioita hieman tarkem-
min ja juttua olisi riittänyt varmaan pidempäänkin...
Tutustuimme myös creediin ja sen merkityksen.
Nyt ymmärrämme sen sisällön ja emme kavahda
kokouksia, joissa se ensimmäisenä luetaan!

Startin loistavat kouluttajat Hanna ja Sirpa antoivat
tiiviin paketin toiminnasta ja siitä oli mukava lähteä
bongailemaan... Nimittäin Hanna ja Sirpa olivat
suunnitelleet meille vähän lisämukavaa illaksi;
bongauskisan. Kisa, jossa meidän koejäsenien piti
kerätä nimikirjoituksia ja tutustua kaiken kaikkiaan
lähes kahteenkymmeneen kamarilaiseen. Kisa
osoittautui yllättävän haasteelliseksi ja illan aikana
me koejäsenet bongailimme lähes kaikki listalla
olleet kamarilaiset, mutta yksi nimi jäi kaikilta
uupumaan. Haapaniemen Jari saapuisi vasta
lauantaiaamuna... Huhu kiiri läpi koejäsenistön ja
bongailun pystyi hetkeksi unohtamaan.

Aamulla Jaria oltiin vastassa jo rautatieasemalla ja
ainakin puolta suurempi joukko koejäseniä odotteli
Jaria Vaakunan ovella. Bongauskisa saatiin
päätökseen ja Open Forumissa voittaja palkittiin
viinipullolla. Oli muuten hyvää viiniä ;)

JC-Startti
terveisin,

Mikkelin Nuorkauppakamari ry

SYYSKONFERENSSIN
JC-STARTTI

Tiia Tähtinen
Koejäsen

ELÄMÄNVOIMAA JA
VUOROVAIKUTUSTA

Mikkelissä 16.-18.9.05 pidetyn Alueiden 6 ja 7 Itä-
konferenssin pääkouluttajana oli Satu Silvo.  Kon-
ferenssin teemana oli ”Tunne itsesi taivaalliseksi”,
jonka kasvoiksi hän sopi mielestäni erittäin hyvin.

Olen vuosien varrella seurannut Satu Silvon
taivalta niin yrittäjänä kuin näyttelijänäkin suurella
mielenkiinnolla. Julkinen kuva on mielestäni luonut
mielikuvan taiteilijasta, jolla on nk. jalat maassa ja
pää pilvissä. Yritysideat hyvinvointiin panostavista
palveluista ovat poikineet mm. Silvoplee kasvis-
ravintolan Helsinkiin sekä kurssi- ja koulutuskes-
kuksen Satulinnan Hirvensalmelle. Odotin hänen
luentoaan valmiina ottamaan vastaan pienen
hippusen elämänvoimaa sekä paljon pohdittavia
ajatuksia syksyn pimenevien iltojen varalle.

Koulutus alkoi runolla rakkaudesta ja kiitoksesta.
Kylmänväreet kulkivat pitkin selkärankaani, kun
kuuntelin sanojen soljuvaa virtaa. Runo oli ylistys-
laulu elämälle ja samalla se peilasi meidän tunte-
muksiamme niin myötä kuin vastamäessä. Pää-
teemana oli se, kuinka osaisimme kiittää myös
vastoinkäymisistä. Kun koskee kovasti, kuinka
sanoa kiitos tästä kivusta. Kuinka luottaa siihen,
että joskus ehkä pitkäkin ajan päästä olen vah-
vempi ihmisenä ja ymmärrän tämän kivun
merkityksen.

Meillä jokaisella on Oma Tarina, joka on muovan-
nut meistä sellaisen kun olemme. Tämän vuoksi
myös elämänvoiman lähteet ovat meillä kaikilla
hyvin yksilölliset. Onnea ja autuutta tuovia elämän-
voimapillereitä ei valitettavasti voi ostaa purkista
kaupan hyllyltä tai tilata postimyynnin kautta.
Emme voi vain passiivisesti odottaa elämänvoiman
kuohuntaa suonissamme. Jokaisen on etsittävä
omat keinonsa taistellessaan arjen paineiden
keskellä ja etsittävä omat voimanlähteensä.
Ystävät ovat suuri elämänvoiman lähde. Kun saat
kerrottua sen pienimmän ja ahtaimman ajatuksesi,
niin paraneminen on alkanut.  Jokainen on
osaltaan oman onnensa seppä, se miten taomme

Henkilökoht ainen elämänvoima
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tätä elämäämme vaikuttaa aina olevaan ja
tulevaan. On asioita joita voimme omavoimaisesti
hallita ja on asioita joita emme voi.

”Tee työsi parhaalla mahdollisella tavalla, niin
elämä palkitsee yllättävästi vaikka myöhemmin”,
oli eräs Satu Silvon teesi koulutuksen aikana.
Ahkeralle puurtamiselle on siis odotettavissa kiitos
jossakin vaiheessa. Vastoinkäymiset tulee kääntää
voitoksi jatkamalla taistelua niiden yli pääsemi-
seksi. Elämänkokemus ja omien heikkojen koh-
tiensa tunnistaminen helpottaa tätä kamppailua.
Jatkuvat kompromissit syövät ihmistä  ja ovat
kenties eräs burn outin syy. Molemmat voittaa
tilanne on aina tavoittelemisen arvoista, oli kyse
busineksesta tai henkilökohtaisista asioista.

Vuorovaikutus
Satu Silvo puhui ”Minä viestin”  käytöstä. Tällöin
ilmaistaan minän kautta tunteet ja tarpeet. Meillä
kaikilla on eri tilanteille ja asioille nk. hyväksymis-
raja. Raja liikkuu fiiliksien mukaan ja myös toiset
ihmiset vaikuttavat rajan sijaintiin. Käytännössä
esim. tietyt kotona sopivat käyttäytymistavat eivät
sovi kyläreissuille. Katsomme maailmaa ikään kuin
ikkunan kautta. Raja jakaa ikkunamme ongelmat-
tomaan ja ongelmalliseen alueeseen. Toisten
ihmisien toimet ja ympäristö vaikuttaa siihen
kummalla puolella ikkunaamme liikumme ja miten
reagoimme erilaisiin vuorovaikutustilanteisiin.

Vuorovaikutuksen hyvin tärkeä osa on kuuntele-
minen. Meillä kaikilla on oikeus tulla kuulluksi!
Kuinka usein tuleekaan kysyttyä miten Sinun päi-
väsi meni ja kun toinen vastaa, niin omat ajatukset
saattavat juosta jo omissa seuraavan päivän
asioissa. Kuuntelin, mutta en kuullut mitä toinen
sanoi. Kuuntelu tarkoittaa sitä, että kuuntelet sana-
tarkasti mitä toinen sanoo. Myötäilet kenties sopi-
vasti, mutta et yritä ratkaista. Katso sydämellä
viestiä jonka saat! Tunteiden sanoituksella voi pur-
kaa omaa oloaan ja päästää toinen lähemmäksi.
Sanoilla viestitetään omia tarpeita ja tunteita.

Itse ammensin evääkseni tästä luennosta pieniä
muutoksen siemeniä ihmisenä kasvamisen tiellä.
Elämänmakuiset ja kirpeät esimerkit toivat myös
iloa ja naurua, sekä muistuttivat että niin meillä

kotona kuin naapurissakin kompastellaan usein
samankaltaisissa vuorovaikutustilanteissa. Oli
hyvin vapauttavaa kuulla että ylipäänsä me naiset
haluamme keskustella ja miehet ratkaista. Täyty-
nee vain käsittää että jostain näiden tapojen
välimaastosta löytyy tapa millä seuraavat konfliktit
ratkotaan.

Täytyy myös myöntää, että koulutuksen seurauk-
sena kuulen aina kahvipöydässä mieleni sopu-
koissa Satu Silvon äänen: ”Kahvi ja pulla pysähtyy
persuksiin”. Saa nähdä jääkö pulla ainakin joka
toinen päivä syömättä vai lisäänkö pururata-
kierroksia  joka tapauksessa voin ihan itse valita
miten teen tai jätän tekemättä!

Voimia syksyyn Teille kaikille ja maailmalla
tavataan!

Mikkelin Nuorkauppakamari ry

Lisätietoja: ja

Mari Kurtti
Jäsen

www.silvoplee.com
www.satulinna.fi
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KOULUTUSTUOTTEET
TUTUIKSI - EA & PRIME

Nuorkauppakamaritoiminta tarjoaa koulutus- ja
johtamisuran. Näihin molempiin kävin tutustumas-
sa koulutuksen kautta. Ensin Poitiersin Eurooppa-
konferenssin alla suoritin PRIME-koulutuksen, ja
elokuussa osallistuin European Academyyn (EA)
Göteborgissa. PRIME kestää reilut kaksi vuoro-
kautta, ja järjestetään pääasiassa JCI:n aluekonfe-
rensseissa (Aasia, Afrikka, Amerikat ja Eurooppa).
EA on tarkoitettu pääasiassa kamareiden ensi
vuoden puheenjohtajille, ja kestää neljä vuoro-
kautta. Molemmat ovat tekemällä oppimista
aamusta iltaan, usein myös yömyöhään.

PRIME on ensimmäinen virallinen kouluttajakou-
lutus. Suomessa on mahdollista, ja suositeltavaa,
suorittaa ensin TRAIN-koulutus, joka antaa hyvät
pohjat. PRIME antaa perusteet aikuisoppimisesta,
ja koulutuksen antia voi soveltaa moniin eri tilan-
teisiin: myynti, markkinointi, viestintä, esiintyminen,
sekä tietysti itse kouluttaminen. Kansainvälisenä
kokemuksena PRIME valottaa muissa maissa
tehtävää JC-toimintaa. Kokemustenvaihtoa tapah-
tuu läpi koulutuksen, ja yhteydenpito jatkuu myös
koulutuksen jälkeen. Hieno kokemus, jota työanta-
jakin tuki kun osasi oikein perustella. Kiitos siitä
Kansalliskirjastolle.

Ollakseen kelvollinen osallistumaan EA:yyn,
edellytetään PRIMEn suorittamista. Tämä ei kui-
tenkaan ole kynnyskysymys. Göteborgissa oli 68
tulevaa jäsenistömme palvelijaa edustaen 28:a
kansallisuutta. EA jatkaa tutuksi tulleella tyylillä,
töitä tehdään pienen kellon ympäri, ja tekemällä
oppien. Tämä on vain edellä esitettyä haasta-
vampi, sillä kesto on melkein kaksinkertainen ja
kumppanit vaihtuu ympärillä jatkuvasti. Suurin osa
oppimisesta, ja sen käsittämisestä tapahtuukin
vasta jälkikäteen. Luulenpa saavani pitkin ensi
vuotta ahaa- ja hahaa elämyksiä asiasta.

Järjestömme koulutustuotteita, kuten muitakin
mahdollisuuksia, tunnetaan meillä Mikkelissä vielä
huonosti. Tänä vuonna olemme kuitenkin koulut-
tautuneet laajalla rintamalla, joten tietotaito on

lisääntynyt. Haastankin kaikki ottamaan koulutus-
tuotteistamme selvää ja kysymään kokeneemmilta,
miksi kannattaa esimerkiksi ensi vuonna lähteä
Tallinnaan suorittamaan PRIME ja hakemaan
juhannusvissyt samalla!

Mikkelin Nuorkauppakamari ry

Timo Wallenius
PRIME ja EA Graduate
Alueen 6 V uoden akateemikko 2005

EC 2005 Poitiers Prime Graduates

TIESITKÖ, ETTÄ...?

Suomen Nuorkauppakamarit ry:llä  on kolmen
osallistujan kiintiö sekä European, että Nordic
Academyyn. Molemmat akatemiat ovat erittäin
arvostettuja ja korkeatasoisia. Laadun takaavat
kokeneet kansainväliset kouluttajat sekä tasokkaat
järjestelyt. Hakijalta vaaditaan riittävää englannin
kielen taitoa. Käytännössä tämä tarkoittaa sujuvaa,
vähintään kuitenkin tyydyttävää puhetaitoa sekä
kuullun ja luetun ymmärtämistä. Hakijalla tulee olla
JC-vuosia jäljellä vielä 4-5 ja tähtäimessä nousu-
johteinen JC-johtamiskouluttautumisura. Future
Chapterin ja Primen suorittaminen katsotaan
eduksi akatemioihin hakijalle. Työvaliokunta
valitsee osallistujat hakemusten perusteella.

Lisätietoja - toiminta ja projektit -
koulutustoiminta LI

www.jcfin.fi

NORDIC ACADEMY (NA)
tarjoaa eväitä kasvamiseen ja vastuunkantoon

Kansainvälisyys kannust aa

Nordic Academy on Pohjoismaiden ja Baltian nuor-
kauppakamarilaisille suunnattu koulutus, jossa
kehitetään johtamistaitoja, strategista suunnittelua,
omien vahvuuksien löytämistä ja työskentelemistä
ryhmissä. NA järjestetään vuosittain elokuussa
kiertävästi pohjoismaissa ja Baltiassa. Hakijalta
edellytetään, että hän on toiminut kamarinsa
puheenjohtajana tai kansallisena toimihenkilönä ja
hakeutumista kansalliseen virkaan tulevana vuon-
na sekä mahdollisesti jopa kansainvälisiin tehtä-
viin. Vuonna 2005 Nordic Academy järjestettiin
Latvian Siguldassa 5.-7.8.2005. Suomen edusta-
jina olivat Jyri Kettunen Lahdesta, Nina Rasola ja
Mervi Simoska Mikkelistä ja Johanna Teiskonen
Keuruulta. Koko kööri on parhaillaan ehdolla joko
kansallisen KPP:n tai EVP:n tehtäviin.

Latviassa oli noin 30 osallistujaa eri puolilta poh-
joista Eurooppaa. Seitsemän maan edustajat viet-
tivät kolme tiivistä päivää noin 70 kilometriä Lat-
vian pääkaupungista Riikasta. Kouluttajina toimivat
mm. Skotlannin ex- kansallinen puheenjohtaja
Scott from Scotland sekä itävaltalainen Marcus,
jolla on kouluttajakokemusta eri puolilta maailmaa.
Oman värinsä koulutukseen toivat Latvian ex-
kansalliset puheenjohtajat Sigma the Evil ja tanssi-
parkettien partaveitsi Ugis.

Vaikka koulutuksellisesti akatemian anti ei ehkä
suomalaiselle Future Chapterin, PresAkatemian ja
JCILeadin jälkeen ollutkaan maailman antoisin, oli
kokemus kouluttautumisesta kansainvälisellä
tasolla upea. Mielenkiintoista oli jakaa kokemuksia
projekteista: jokaisella maalla oli nimittäin ennak-
kotehtävänä yhteisen projektin kehittäminen
markkinointi- ja toimintasuunnitelmineen. Vaikka
järjestön periaatteet ovat globaalit, vaihtelee toi-
minta ja sen aktiivisuus maittain huomattavasti.

Esimerkiksi Virossa, Latviassa ja Liettuassa toi-
mintaa vasta tehdään tunnetuksi ja haasteena on
mm. uusien kamarien perustaminen, Islannissa
kannetaan huolta nuorten yhteiskunnallisesta vai-
kuttamisesta ja kannustetaan mm. äänestämään,

kun taas Tanskassa on pyritään edistämään työllis-
tymistä JC-verkostoa hyödyntämällä. Ruotsissa
puolestaan on yllättävän vähän jäseniä (noin 300)
ja kamareita 13: Siellä kuitenkin oli tänä vuonna
peräti neljä kansallista DP-ehdokasta, joista kolme
osallistui NA:han!

Tiimihenkeä rakennettiin koko viikonloppu. Mieliin
painuvin ja haasteellisin hetki monelle NA:han
osallistujalle oli perjantai-illan temppurata. Kiipeily-
varustein valjastettuina pääsimme testaamaan
omia rajojamme, asettamaan uusia ja rikkomaan
entisiä.Muiden kannustukset ja onnistuneet esi-
merkit siivittivät monia uskomattomiin suorituksiin.

NA:n kokemusten siivittäminä me Ninnin kanssa
olemme entistä sitoutuneempia kantamaan kor-
temme kekoon niin Mikkelin kamarin kuin Suomen
nuorkauppakamareiden kehittämisessä. Kamaris-
tamme ei ole kukaan aiemmin ollut NA:ssa, mutta
voimme lämpimästi suositella sitä kaikille, jotka
mielivät JC-urallaan kamaritasoa pidemmälle.

Mikkelin Nuorkauppakamari ry

Kuilun p artaalta voittoon

Mervi Simoska
KPP Pääteema -ehdokas
NA Graduate
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VIENTITYKKI 2005

Pronssist a valettu tykki kannust aa
vientitoimint aan.

Vientitykki -kilpailu 2005 on hyvässä käynnissä
Mikkelin nuorkauppakamarissa 1.8.-31.10.2005
välisenä aikana. Vientitykki -kilpailun tarkoituksena
on antaa julkista tunnustusta ja laajaa, myönteistä
näkyvyyttä vientikaupassa ansioituneelle henkilölle
tai yritykselle Etelä-Karjalan, Etelä-Savon ja
Kymenlaakson alueilla. Tätä alueen 6 nuorkauppa-
kamarien palkintoa on jaettu jo vuodesta 1984
lähtien ja päämääränä olisi, että pronssista valettu
Vientitykki -palkinto löytäisi omistajansa jälleen
tänäkin vuonna.  Vuonna 2004 palkinnon sai Anne
Linnonmaa Oy Mikkelistä.

Ehdotuksen palkinnon saajaksi voi tehdä yritys tai
henkilö itse, kuka tahansa nuorkauppakamari-
lainen tai muutoin asiasta kiinnostunut henkilö.
Ehdotuksia vastaanottaa kunkin nuorkauppaka-
marin nimeämä projektipäällikkö. Palkinto jaetaan
Once in lifetime -periaatteella ja siitä päättää arvo-
valtainen raati, joka tuntee hyvin alueen 6 yritys-
elämää. Palkintohakemukset lähetetään koko
kuutosalueen  Vientitykki -projektipäällikölle Marko
Palhomaalle lokakuun lopussa.

Palkinto julkistetaan 11.12.2005 Kansainvälisen
nuorkauppakamaripäivän yhteydessä palkinnon-
saajan kotipaikkakunnalla. Palkintoraati voi jakaa
varsinaisen pääpalkinnon ohella myös kunniamai-
nintoja kilpailuun osallistuneille. Vientitykki-
palkinnossa palkintokriteerit nojaavat luontaisesti
vientitoiminnan kannattavuuteen ja jatkuvuuteen.
Lisäksi huomiota kiinnitetään uusiin aluevaltauksiin
ja mahdollisiin uusiin tuotteisiin. Kaikki palkinto-
hakemukset käsitellään luottamuksellisesti.

Tarjouksia ja ehdotuksia palkinnon tämän vuoti-
seksi saajaksi on tullut allekirjoittaneelle mukavasti
syyskuun loppuun mennessä ja pari ennakko-
suosikkiakin on jo selvinnyt, mutta vielä mahtuu
mukaan uusia haastajia.

Sattumanvarainen tapaaminen Mikkelin nuorkaup-
pakamarin kaikkien aikojen ensimmäisen
Vientitykki -päällikön kanssa on laajentanut suhde-
verkostoa mukavasti. Lisäksi käydyt keskustelut
työnantajien ja yritystutkijoiden kanssa ovat olleet
erittäin antoisia kamaritoiminnan näkyvyydelle ja
henkilökohtaiselle siviilityölle. Koen sen osoituk-
seksi siitä, että Vientitykki -palkinto on hieno ja
arvostettu perinne, jota kannattaa vaalia tulevai-
suudessakin. Sen näkee jo yhteistyökumppa-
neiden määrässä ja painoarvossa, joita ovat
Osuuspankki, Etelä-Savon TE-keskus,
Sentica, Finnvera sekä Etelä-Savon, Etelä-
Karjalan ja Kymenlaakson yrittäjäyhdistykset.

Mikkelin Nuorkauppakamari ry

Samuli Jalkanen
Vientitykki -projektipäällikkö 2005
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En väsytä teitä aloittamalla tätä kertomusta lau-
seella ”kun tulin Mikkelin kamariin...”. Siitä on vain
pari vuotta, mutta tarinassa olisi jo ainekset romaa-
niin. En myöskään palaa siihen kuinka tulin kama-
rin tiedottajaksi, sillä sen tarinan olen jo kertonut
Jiccelin 1/05 pääkirjoituksessa. Vaan palaan kevät-
konferenssiin Kajaaniin, jossa olin suorittamassa
tiedottajaurani ensimmäistä virallista tehtävää
ikuistamalla viikonlopun tähtihetkiä. Siellä  joku
heitti ilmaan ajatuksen, että minussa saattaisi olla
ainesta aluetiedottajaksi.

Asia unohtui, kunnes se tuli ajankohtaiseksi heinä-
kuun lopussa pressan kesäpäivillä. Aluevirat oli
laitettu julkiseen hakuun jc-intraan, ja oli toimittava
tai haudattava haaveet vuodeksi. Hetken kiemur-
telin kuin mato koukussa. Sitoisinko itseni vuodek-
si tähän järjestöön vaativaan tehtävään? Oman
kamarin jäsenien kannustavat sanat saivat epä-
röinnin muuttumaan vahvaksi uskoksi. Pystyn
siihen, mitä haluan, ja tämän minä haluan tehdä.

LIOsta RIOksi
- lyhyt oppimäärä aluevirkoihin hakemisest a

Minulla oli mielikuvia siitä, mitä hakuprosessissa
tapahtuu, mutta yllätyksiä tuli vastaan silti. Oma
päätös oli vasta alku. Ensin täytin ehdollepano-
lomakkeen ja ennakkotehtävät, jotka löytyivät jc-
intrasta vaalilautakunnan alta. Ehdollepanolomak-
keeseen tarvitsin kamarin pressan allekirjoituksen.
Tämän jälkeen lähetin lomakkeen, tehtävät ja
oikeaksi todistetun kantakorttini kopion vaalilauta-
kunnan puheenjohtajalle Jari Haapaniemelle ja
alueen 6 vaalitoimikunnan puheenjohtajalle Juha
Laineelle. Hakemukseni saapui onnellisesti perille
ja nimeni putkahti ehdokaslistalle jc-intraan.

Pian sain Laineen Juhalta sähköpostitse valmis-
tautumistehtävät, jotka koostuivat neljästätoista
kysymyksestä koskien tulevaa tehtävääni ja kama-
ritoimintaa yleensä. Muutama ilta siinä vierähti
pohdiskellessa mm.  jc-arvoja. Kysymykset eivät
olleet helppoja, mutta osoittautuivat äärimmäisen
hyödyllisiksi. Sain vastauksen määräaikaan
mennessä palautettua, ja jäin suunnittelemaan
pienimuotoista kampanjaa Saaran kanssa, sekä
tankkaamaan jc-tietoutta.

Itse konferenssiviikonloppu alkoi osaltani perjan-
taina esittäytymisellä alueen puheenjohtaja-
kokouksessa. Annoin puheenjohtajille esitteeni ja
pienenä muistamisena kertakäyttökamerat. Vaali-
lautakunta, Juha Laine, Pia Kokki ja Pekka
Floman, seurasivat ehdokkaiden vierailuja. Tämän
jälkeen vaalilautakunta jakoi lauantain haastattelu-
ajat. Samalla sain tietää, että olin ainut hakija
RIO:n virkaan. Hakuaika oli päättynyt klo 17.

Oma haastatteluni alkoi lauantaina klo 10.30 ja
kesti noin 45 minuuttia. Jännitin etukäteen, mutta
päästyäni vaalilautakunnan eteen rentouduin, ja
itse asiassa nautin tapaamisesta. Vaalilautakunta
teki heti aluksi selväksi, että heidän tarkoituksensa
on herättää ajatuksia ja sparrata tulevaan vuoteen.
Haastattelun aikana kasvanut itsevarmuus valahti
nilkkoihin, kun vaalilautakunta kiitti ja toivotti onnea
tulevaan julkiseen puheeseen ja vaalitenttiin.

Vaalitentin aikana keskityin muiden ehdokkaiden
kuvaamiseen ja yritin siten poistaa jännitystäni.
RIO ehdokkaan vuoro oli nimittäin viimeisenä. Kun
vuoroni tuli, pyyhin hikiset käteni housuihini ja
marssin lavalle. Puheen piti kestää kolme minuut-
tia. Alku meni ihan hyvin, mutta sitten ajatukset
sekosivat. Pelkäsin koko ajan kasvavan polvien
tärinän alkavan näkyä ulospäin lahkeiden lepatuk-
sena. Onneksi puhe loppui ja siirryttiin yleisökysy-
myksiin, joista selvisin mielestäni kunnialla. Tämän
jälkeen virallinen osuus oli ohi ja ehdokkaat jäivät
odottamaan sunnuntain virallista kokousta.

Loppu onkin jo sitten historiaa. Sunnuntai koitti.
Minut kutsuttiin virallisen kokouksen eteen,
vaalilautakunta antoi arvionsa, puheenjohtajat
äänestivät ja yhtäkkiä unelmastani oli tullut totta.

Mitä se vaati? Tein päätöksen ja kerroin sen. Etsin
aktiivisesti tietoa, pyysin apua, toimin annettujen
ohjeiden mukaan, haastoin itseni ja olin täysillä
mukana. Me kaikki olemme oman elämämme suu-
rin este ja samalla mahdollisuus. Me olemme juuri
sitä mitä me haluamme olla!

Mikkelin Nuorkauppakamari ry

Merja Miettinen
LIO 2005 / RIO 2006
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Raatihuoneenkatu 9, 50100 Mikkeli
Puh. 015 338 700
Yhteyshenkilö Marko Palhomaa
Vinkkipalkkio asuntokauppojen toimeksiannosta.

Maaherrankatu 18, 50100 Mikkeli

Maaherrankatu 12, 50100 Mikkeli

Mikkelin torilla toukokuusta syyskuuhun.

Otavankatu 21, 50100 Mikkeli
Yhteyshenkilö Jyrki Peltonen, p
Alennuksia ja etuja jc-kortilla. Muista vilauttaa
korttia kassalla tai narikassa.

Mikonkatu 16, 50100 Mikkeli
Puh. 015 1901
Yhteyshenkilö Niko Voutilainen
Vinkkipalkkio uusista DNA matkapuhelinliittymistä.
Muista mainita kamari vinkinantajana.

Porrassalmenkatu 20, 50100 MIKKELI
Puh. 015 368 699 / naisten osasto,
tai 015 368 700 / miesten osasto
Yhteyshenkilö Timo Kopponen
Moda kortilla saat tuplahyvitykset ostoista sekä
vaihtuvia alennuksia. Ilmoita korttia hakiessasi
kuuluvasi Mikkelin nuorkauppakamariin.

JÄSENEDUT JA KAMARIN

YHTEISTYÖKUMPPANIT

Huoneistoketju / Palhomaa Oy

JP-Puhvetti Oy
Ravintola Puhvetti  ja Ilona Baari
Pelikioski PikkuMatti

Club ZicZac ja Music Bar Roller

Torikahvila Marski

Vauhti-Kahvio

Mikkelin Puhelin Oyj / DNA

Pusa E Oy

uh. 015 339 0909

Maaherrankatu 12, 50100 MIKKELI
Puh. 015 670 5800
Yhteyshenkilö Juha Liukkonen
Vinkkipalkkio vakuutuksista.

Tapiola-ryhmä / Mikkelin toimisto

Nissen optikkoliike

Oswald Interkopio Oy

Seasam Service Oy

PRES 2005 Mervi Simoska

DP 2005 Timo Wallenius

Porrassalmenkatu 13, 50100 MIKKELI
puh. 0201 10 6420
Yhteyshenkilö Saara Liukkonen
Alennuksia ja etuja Mikkelin nuorkauppakamarin
jäsenistölle. Muista mainita kamari asioidessasi.

Lisäksi toimintaamme tukevat:

Nuijamiestenkatu 24, 50100 Mikkeli
Puh. 015 178 153
Yhteyshenkilö Kirsi Issakainen
Kamarin jäsenlehden Jiccelin painopaikka.

Graanintie 5, 50190 Mikkeli
Puh. 020 155 7880
Yhteyshenkilö Kari Ojala (Jyväskylän toimipiste)
Yhteistyökumppanina kamarin www-sivuissa.

Lisätietoja kamarin yhteistyökumppaneista ja
jäseneduista antavat:

mervi.simoska@mikkeli.fi

timo.wallenius@helsinki.fi
Mikkelin Nuorkauppakamari ry

Suomen Nuorkauppakamarit ry:n
yhteistyökumppanit vuonna 2005:

American Express
Canon
Expert
Matkavekka
OKO
Restel
SAS
SMKJ
St1
TurkuCard
Viking Line

Lisätietoja SNKK ry:n yhteistyökumppanien
tarjoamista jäseneduista löydät www.jcfin.fi
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Vaalikokous

14. - 16.10.
Kansallinen vaalikokous, Rovaniemi

24. - 29.10.
Maailman kokous, Wien, Itävalta

10.11.
Hallituksen kokous, Kuukausitapahtuma

18-20.11.
AlueLom, Imatra

2. - 4.12.
PresLio 06, Naantali

5.12.
Kauden Päätös, ITJ

11.12.
Kansainvälinen Nuorkauppakamaripäivä

vko 49 Vuoden Mikkeliläinen

vko 52 JICCELI 4/05

MARRASKUU

JOULUKUU

LOKAKUU

vko 39 JICCELI 3/05

6.10.
Hallituksen kokous,

ILTA WIENILÄISITTÄIN

Syyskuun kuukausitapaamista vietettiin Wien -
teemalla torstaina 8.9.2005 Osuuspankin tiloissa.
Illan aikana debatoitiin, saatiin yleiskatsaus
Wieniin ja tulevaan WC-ohjelmaan. Ilta huipentui
iltapalaan wieniläisittäin. Näihin kuviin ja näihin
tunnelmiin on hyvä lopettaa tämä numero. Täältä
tullaan WC 2005 Wien!
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